

# ZMLUVA O DIELE

Objednávateľ: Obecný úrad Unín  
Adresa: č.332  
PSC: 908 46 Mesto: Unín  
I.Č.O.: 00310107  
DIČ: 2021093921

Dodávateľ: **OÁZA Sprušanský Vladimír**  
Sídlo: 908 47 Radimov 13  
IČO: 17772630  
DIČ: 1020290579  
IČ DPH: SK 1020290579  
Č. U. SK7575000000004001344532/7500  
E-mail: [info@oazar.sk](mailto:info@oazar.sk)  
Web: [www.oazar.sk](http://www.oazar.sk)  
Mobil: 0905/383 100,25,15



## II. Predmet zmluvy :

Vyvrátanie zdroja vody v katastrálnom území Unín 90 m max. cena za meter 90 € výstroj 115 mm / bez DPH %/. V cene je vyvrátanie , vystrojenie , vyčistenie a začerpanie zdroja vody. Plus čerpacia technika podľa ponuky.

## III. Podmienky prevedenia prác.

Dodávateľ prevedie všetky práce na vlastné nebezpečie / čo sa týka poškodenia vrtnej techniky vplyvom geologických pomerov , netýka sa poškodenia objednávateľom alebo tretích osôb./ Vrt bude realizovaný v termíne od 3.5.2018 do 3.7.2018

a **odávateľ preberá záruku že vrt bude do dohodnutej hĺbky pozitívny** .V prípade negatívneho vrtu, dodávateľ vráti objednávateľovi zálohu, alebo pokračuje vo vrte až dosiahne prameň o požadovanej výdatnosti, na vlastné náklady . **Výdatnosť je stanovená na 86 000 L/24 hod, hĺbka vrtu 90 m** .

Objednávateľ zabezpečí vstup na pozemok v dohodnutom termíne a v deň nástupu dodávateľa na realizáciu diela zloží 50 % zálohu. Objednávateľ zabezpečí nerušený priebeh prác dodávateľa, o prípadné zdržanie, spôsobené objednávateľom alebo tretích osôb, sa predlžuje termín dokončenia prác. Objednávateľ podpisom tejto zmluvy prehlasuje, že na dohodnutom mieste vrtania nie sú žiadne inžinierske siete, ma vybavené stavebné povolenie a má vyriešené strety záujmov. Ďalej umožní dodávateľovi bezplatné pripojenie sa na jeho elektrickú rozvodnú sieť a odber elektrickej energie.

Objednávateľ sa zaväzuje , že dodávateľovi vyplatí zostávajúcu čiastku za dielo, po podpísaní protokolu o odovzdaní. V prípade omeškania platby sa objednávateľ zaväzuje uhradiť 0,1% z dlžnej sumy za každý deň omeškania platby. V prípade nedodržania termínu diela zo strany dodávateľa, dodávateľ zníži zostávajúcu platbu o sumu rovnajúcu sa 0,1% za každý deň omeškania krát počet dní omeškania.

Ktorá je 10 534,00 € bez DPH , s DPH 12 640,80 €  
Slovom dvanásťtisícšesťstýridsať € a osemdesiat centov

Záloha zložená prevodným príkazom na základe FA č.2018116 Suma 6 500 €  
Slovom šesťtisícpäťsto Eur.

Záverečné ustanovenie.

Táto zmluva je vyhotovená v 2. vyhotoveniach , každá strana obdrží po 1ks . Zmluvu je možno meniť, dopĺňať a zrušiť len písomne. Počet príloh 1. Predmet tejto zmluvy zostáva majetkom Fy: OAZA až do úplného uhradenia celej sumy .



Za odberateľa



# Rozpočet na 90 m strojne vrtanú studňu čer.tech

**Dodávateľ:**  
**OÁZA Sprušanský Vladimír**  
 Radimov 13  
 908 47 Radimov

IČO: 17772630  
 IČ DPH: SK 1020290579

mobil: +421 905 383 100

e-mail: oaza@oazar.sk

web: www.oazar.sk

web: www.tepelne-čerpadla.net



**Odberateľ**

Obecný úrad UNÍN

č.332  
 Unín 908 46

IČO: 310107  
 DIČ: 2021093921

**Dátum vystavenia: 3. máj 2018**

**Vystavil: Sprušanský**

Označenie dodávky	Počet množstvo	Cena za ks € bez DPH	Cena za ks € s DPH	Spolu v € s DPH
Ohlásenie na OBU	0ks	150,00 €	180,00 €	0,00 €
Vyvrtanie, vyčistenie, vystrojenie 115 mm a začerpanie zdroja vody 86 000l/deň	90m	90,00 €	108,00 €	9 720,00 €
Doprava vrtej techniky + materiálu	1ks	300,00 €	360,00 €	360,00 €
Šachta – betonova stud šachta 600, v=600mm	1ks	270,00 €	324,00 €	324,00 €
Ponorné čerpadlo výtlak 110m/	1ks	450,00 €	540,00 €	540,00 €
Kábel TITANEX 4x1.5	110m	2,00 €	2,40 €	264,00 €
Potrubiie na čerpadlo PE 1"	110m	1,40 €	1,68 €	184,80 €
Regulácia a ochrana čerpadla/frekvenčný menič/	1ks	650,00 €	780,00 €	780,00 €
Montáž čerpacj techniky	12hod	15,00 €	18,00 €	216,00 €
Drobný inštalačný materiál	1ks	210,00 €	252,00 €	252,00 €

	Základ	Výška DPH	Spolu s DPH
Celkom €	10 534,00 €	2 106,80 €	12 640,80 €

**Cena celkom s DPH €:**

**12 640,80 €**

